
Kontaktpersoner, utstyrsordningen 2015 
 

       Særforbund    Kontaktperson        Telefon   E-post 

Norges Ake-, Bob- og 

Skeletonforbund 

Thomas Vesteraas 40 03 47 33 Thomas.vesteraas@nif.idrett.no 

 

Norges Amerikanske 

Idretters Forbund 

Steven Russell 419 06 405 Steven.russell@nif.idrett.no  

 

Norges Badminton 

Forbund 

Jørn Hafsten 21 02 97 60 Jorn.hafsten@badminton.no  

Norges Bandyforbund Lars Bunæs 21 02 95 79 Lars.bunaes@nif.idrett.no 

Norges 

Basketballforbund 

Hanne Sogn 41 59 51 34 hanne.sogn@adm.basket.no  

Norges Biljardforbund Frode Myhre Larsen 93 20 80 61 frode@biljardforbundet.no   

Norges Bokseforbund Erik Nilsen 21 02 97 70 

905 81 230 

Erik.nilsen@nif.idrett.no  

Norges 

Bordtennisforbund 

Svenn-Erik Nordby 900 47 625 Svenn-erik.nordby@bordtennis.no  

Norges Bowlingforbund Per Iversen 21 02 97 32 Per.iversen@bowling.no  

Norges Bryteforbund Rolf Røtnes 

David Eilertsen 

970 43 859 

909 10 445 

Rolf.rotnes@nif.idrett.no  

David.eilertsen@nif.idrett.no  

Norges 

Bueskytterforbund 

Morten B. Wilmann 21 02 97 85 bue@nif.idrett.no 
 

Norges Castingforbund Morgan Andersson 21 02 97 95 casting@nif.idrett.no  

Norges Cricketforbund  Espen Andre 

Johansen 

942 00 054 admin@cricketforbundet.no  

Norges Curlingforbund Pål Trulsen 900 58 570 Pal.trulsen@nif.idrett.no 
 

Norges Cykleforbund Bjørn Sætre 911 28 254 Bjorn.satre@sykling.no 

Norges Danseforbund Geir Andre Dalhus 21 02 98 07 geir@danseforbundet.no 

Norges Dykkerforbund Torkel Rønningen 21 02 97 43 Torkel.ronningen@nif.idrett.no  

Norges Fekteforbund Mariusz Piasecki 21 02 98 12 mariusz.piasecki@nif.idrett.no 

Norges Fotballforbund Rasmus Olstad 
Semmerud 

97 57 09 72 Rasmus.semmerud@fotball.no  

Norges Friidrettsforbund Ole Petter Sandvig 21 02 99 03 ole.petter.sandvig@friidrett.no 

 

Norges Fleridrettsforbund  Jeppe Hansson 928 09 008 Jeppe.hansson@nif.idrett.no  

 

Norges Golfforbund Pål Melbye 908 20 190 Paal.Melbye@golfforbundet.no   

Norges Gymnastikk- og 

Turnforbund 

Stig Nilssen 905 68 183 Stig.nilssen@gymogturn.no 

 

Norges 

Hundekjørerforbund 

Stephen Smithurst 21 02 98 15 Sled-dog@nif.idrett.no  

Norges Håndballforbund Tom Anderson 99 71 44 72 Tom.anderson@handball.no 

Norges Ishockeyforbund Audun Moum Larsen 21 02 96 35 Audun.Moum-Larsen@nif.idrett.no  

Norges Judoforbund Kristoffer Halmøy 21 02 98 20 Judo@nif.idrett.no  

Norges 

Kampsportforbund 

Daniel Sønstevold 455 12 110 daniel@kampsport.no  

Norges 

Kickboxingforbund 

Beate Haugenes 92 68 78 34 Beate.irene.haugenes@nif.idrett.no  

Norges Klatreforbund Ragnhild Mizda 976 91 430 ragnhild@klatring.no  

Norges Luftsportforbund Tom Bjerke 995 45 119 Tom.bjerke@nlf.no 
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Særforbund Kontaktperson Telefon E-post 

Norges 

Motorsportforbund 

Mette Moen Knutsen 32 88 32 90 mette@nmfsport.no  

 

Norges 

Orienteringsforbund 

Vigdis Hobøl 924 92 290 Vigdis.hoboel@orientering.no  

 

Norges Padleforbund Sven Nordby 

Andersen 

21 02 98 35 Sven.anderssen@nif.idrett.no  

Norges Roforbund Tine Heien Bjonge  21 02 98 43 Tine.bjonge@nif.idrett.no  

Norges Rugbyforbund Elisabeth Berentzen 21 02 98 45 

 909 63 399 

rugby@nif.idrett.no    

Norges Rytterforbund Kjell Myhre 934 41 240 kjell@rytter.no 

Norges Seilforbund Vibecke Schøyen 21 02 97 14 vibecke@seiling.no  

Norges Skiforbund Marit Gjerland 976 75 764 

 

utstyr@skiforbundet.no  

Norges Skiskytterforbund Roar Nilsen 93 43 67 50 roar.nilsen@skiskyting.no  

Norges Skytterforbund Dag Olav Rønning 21 02 98 50 dag.ronning@skytter.no 

  

Norges Skøyteforbund Lasse Sætre 905 37 725 lasse@skoyteforbundet.no   

Norges 

Snowboardforbund 

   

  

Norges Softball og 

Baseball Forbund 

Bjørn Christian 

Thode 

21 02 98 55 Baseball@nif.idrett.no  

Norges Squash Forbund Reidun Ribesen 90 14 13 14 reidun.ribesen@nif.idrett.no 

 

Norges 

Studentidrettsforbund 

Marius H. 

Johannessen 

21 02 98 60 

913 88 617 

marius@studentidrett.no  

Norges Styrkeløftforbund Yuliya Dimova 913 21 685 Yuliya.dimova@idrettsforbundet.no 

 

Norges Svømmeforbund Tor Arne Volden 99 10 04 54 Tor.arne@svomming.no  

Norges Tennisforbund Arne Sartz-Knudsen 900 38 628 ask@tennis.no  

 
Norges Triathlonforbund Kari Uglem 477 14 975 kari.uglem@triathlon.no  

Norges Vannskiforbund Stephen Smithurst 21 02 98 70 office@vannski.no 

Norges Vektløfterforbund Arne H. Pedersen 48 04 22 10 vektlofting@nif.idrett.no  

Norges 

Volleyballforbund 

 

Olle Karlsson 

980 91 486 Olle.karlsson@volleyball.no  
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   Idrettskrets         Kontaktperson         Telefon    E-post 
Akershus  Runar Sveen 66 94 16 00 Runar.sveen@idrettsforbundet.no 

Aust Agder  Stein Bø Mørland 37 06 08 00 

911 23 295 

Stein.bo-morland@idrettsforbundet.no 

Buskerud Jorunn Horgen 32 01 61 00 

900 43 970 

buskerud@idrettsforbundet.no  

Finnmark Tove Pedersen 900 34 354 Tove.pedersen@idrettsforbundet.no  

Hedmark Vidar Steimler 472 93 745 Vidar.steimler@idrettsforbundet.no  

Hordaland Heidi Hatlen 55 59 58 00 Heidi.hatlen@idrettsforbundet.no  

Møre og Romsdal Karsten Ølstad 41 46 55 42 Karsten.olstad@idrettsforbundet.no 

Nordland Tore Strand 419 00 997 

 

tore.strand@nif.idrett.no 

Nord-Trøndelag Einar Lund 74 10 01 06 Einar.lund@idrettsforbundet.no 

 
Oppland Tore Stubrud 61 27 94 44 Tore.stubrud@idrettsforbundet.no  

Oslo Hege Skau 22 57 97 09 Hege.skau@nif.idrett.no  

Rogaland Wenche Salte 51 73 78 52 Wenche.salte@nif.idrett.no  

Sogn og Fjordane Erling 

Benjaminsen 
57 76 12 10 Erling.benjaminsen@nif.idrett.no  

Sør-Trøndelag Eva H. Dyrnes 

Olsen 

 

419 00 108 

 

eva.olsen@idrettsforbundet.no 

Telemark Øyvind Gonsholt 419 00 129 Oyvind.gonsholt@idrettsforbundet.no  

 

Troms Andre Eide 995 30 425 Andre.eide@idrettsforbundet.no  

Vest-Agder Per Ivar Bristøl 419 60 020 Perivar.bristol@nif.idrett.no 

Vestfold Lisbeth Danielsen 482 34 360 vestfold@idrettsforbundet.no 

 

Østfold Christian A. 

Karlsen 
912 40 330 Christian.karlsen@idrettsforbundet.no  
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